
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 14.09.2016 № 3234-п 

 
 

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
24.12.2014 № 3697-п «Об утверждении 
предельных тарифов на платные   
услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным  общеобразовательным 
учреждением  «Средняя 
общеобразовательная школа   № 9    
г. Брянска c углубленным изучением 
отдельных предметов 
имени Ф.И. Тютчева»  
 

 

          В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для 

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным 

учреждением г. Брянска на платной основе» 

 

          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

24.12.2014  №  3697-п «Об  утверждении  предельных тарифов на 

платные        услуги,     оказываемые      муниципальным       бюджетным    



 

 

2
 

общеобразовательным  учреждением   «Средняя    общеобразовательная    

школа   № 9   г.Брянска c углубленным    изучением    отдельных     

предметов    имени Ф.И. Тютчева» (в    редакции    постановления     

Брянской     городской    администрации от 18.11.2015 № 3787-п) 

следующее изменение: 

 дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы на 

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа   № 9   г. Брянска c углубленным    изучением    отдельных     

предметов    имени Ф.И. Тютчева» пунктами 7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 

следующего содержания: 

« № 
п/п 

Наименование услуги Тариф 
руб./чел. в месяц  

(без НДС) 

 

 7. «Театрально-игровая студия "English 
merry club" для учащихся 2-11 классов 

800,0  

 8. «Путешествие в мир немецкого 
языка» для учащихся 7-8 классов 

600,0  

 9. «Мастер презентаций» для учащихся 
5-6 классов 

800,0  

 10. «Познавая Британию» для учащихся 
7-8 классов 

800,0  

 11. "Лиха беда начало» (A good beginning. 
Makes a good ending) для учащихся 2-
4 классов 

600,0  

 12. «Занимательная математика» для 
учащихся 2-4 классов 

600,0  

 13. «Занимательная грамматика» для 
учащихся 2-4 классов 

600,0  

 14. «Занимательная грамматика 
английского языка» для учащихся  
5-6 классов 

800,0  

 15. «Деловой английский» для учащихся  
9-11 классов 

800,0  

 16. «Фитнес для взрослых» 1200,0 » 

          



 

 

3
          

            2.     Настоящее     постановление    вступает в силу со дня его 

официального опубликования.          

           3.    Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет.           

 
Глава администрации                    А.Н. Макаров 
                                                                                   


